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Załącznik nr 5 do Procedury WSZJK-WS/1

Lista seminarzystów i podejmowanej problematyki artystycznej/projektowej/badawczej*

data …………………………

Kierunek                                ………………………………………………………..……………………………….……..

Poziom/forma studiów
     ………………………………………………………..……………………………….……..




                          (I/II stopień; stacjonarne/niestacjonarne)

	Lp.
	Nazwisko i imię studenta
	Nr

albumu
	Podejmowana problematyka artystyczna/projektowa/badawcza w procesie przygotowywania pracy dyplomowej

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	


Opinia Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w zakresie zgodności problematyki artystycznej*/projektowej*/badawczej* podejmowanej przez seminarzystów z treściami kształcenia realizowanymi na kierunku (dotyczy kierunku o profilu praktycznym)*/kierunkami badań realizowanymi w jednostce (dotyczy kierunku o profilu ogólnoakademickim)*
Data wydania opinii przez KZJK:                                                                   ……………………………………………………………
Podpis Przewodniczącego KZJK:                                                                    …………………………………………………………… 
                                                                                                                   ……………………………………………………………
                                                                                                                                                                (podpis i pieczęć Wicedyrektora ds. Kształcenia

                                                                                                                                                                                            / Z-cy Kierownika ds. Kształcenia) 
· Nie potrzebne skreślić
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